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Cany pranumaratyi 
W * L w ow ie bex do rę

czan ia  d o  dom u

Numer telefonu 
REDAKCJI

. miei. Jcwart. J — 11 ADMINISTRACJI
i  doztawą do domu . miec. zł.2'40, kwart. r —  I 221-17

Ma prowincji z prze- I
rfłk ą  pocztową . . . mieś. it.2 '40 , kw art 7“— I Konto PKO Lwów

E a g r a n i c ą ............................m ieś. zł. 5 —, kwart. 15‘— 1 I* 504.044.

ADRES REDAKCJI I ADMINISTRACJI« 
L W Ó W , UL. Z IM O R O W IC ZA  1> I. p,

Listy M iały  frankować. — Reklamacji 
otwarte w olna od opłaty. 

Rękopiaów nadesłanych nie zwraca aię.

Cany ogłosaaAi
Za 1 wieriz milimetr. («*/, cm. szer.) w zwykłych 0| 
g r . U , w nadeztanam 1 w nekrologach ar. *•, w k 
tuar, dziat gozpodarczy, pazkl w tek tc lt g r . Tt, . 
kiem na pitrwzzt) z tron .e z t. 1*—.  Tabelaryczne o 
lej. Za jedao słowo w drobnych ogłozzeniach g r . 
i sprzedał słowo g r . 11, matrymonialne, koreepói 
prywatne słowo g r . t t ,  M a poszukujących 
Z zaztrzcłenlem miejrc as p rc . Zagraniczne o

P rze d  dyskusją 
budżetow ą.

Rada ministrów uchwaliła prelimi
narz budżetowy na rok 1937/38 wraz 
z piojeKtcm ustawy skarbowej na ten 
okres. Szzegóły tego preliminarza zna 
ne będą dopiero za kilka dni. Dziś 
już jednak można stwierdzić kilka 
rzeczy zasadniczego znaczenia.

Otóż po pierwsze jest ten prelimi* 
narz wyrazem niezłomnej woli Rządu 
utrzymania nadal równowagi budże
towej przye realnym preliminowaniu 

u u wydatKÓw jak i dochodów.
N;e ma zaś konieczności bardziej 

zasadniczej w państwie jak równowa
ga budżetowa. Nie ma wydatku, któ
ryby bardziej od równowagi budżeto
wej zapewnia! nam należyty autory
tet w świecie. Nie ma argumentu, k tó
ryby był równie cennym atutem w rę* 
kacil ministra spraw zagranicznych. 
Równowaga budżetowa daje prestige 
na zewnątrz, daje kolosalny autorytet 
na wewnątrz, zapewnia niezależność 
rządu od kiełkujących kapitałów we- 
wętrznych i od istniejących kapita
łów zagranicznych. Dickens pisał: 
„Szczęśliwym jest cdiowiek, k tóry ma 
jąc dwadzieścia szylingów dochodu, 
\vf?!ajc dziewiętnaście i pół; nie
szczęśliwym, który mając taki sam 
dc chuci, wydaje dwadzieścia i pół“. 
To samo jest prawdą w stosunku do 
rządów, narodów i państw. Budżet 
delicytowy hamuje poprawę na ryn
ku kredytowym. Oznacza on nowe 
zadłużenia skarbu, nowe pożyczki, 
nowe emisje.

Niewątpliwie i obecny preliminarz 
zbudowany jest jeszcze na zasadzie 
„małego budżetu". W  chwili obecnej 
ta zasada kryje w sobie rozwiązanie 
najbardziej palących problemów a to 
przeciążenia podatkowego oraz porzu 
cenią drogi stałego rozrostu etatyzmu 
i biurokracji, które krzewić się mogą 
tylko przy wydętym budżecie. Zresztą 
na razie po za polityką „małego bu 
dżetu" jakakolwiek inna polityka jest 
tylko ryzykowną jazdą w nieznane. 
Mimoto jednak mieści ten nowy pre* 
liminarz w sobie rzecz wysoce zna
mienną. Jest wyższy od poprzedniego 
o kwotę 72 milionów zł., cżyli o 3,2 
proc. Taki wzrost został spowodowa* 
ny koniecznością podwyższenia obsłu 
gi długów, pokrycia zobowiązań w y
nikających z ukończonej akcji oddłu
żenia rolnictwa oraz powiększjenia bu* 
dżetów Ministerstwa W . R. i O. P. i 
Ministerstwa komunikacji.

Równowaga została osiągnięta przez 
preliminowanie w wyższej kwocie 
niektórych wpływów. Takie prelimi
nowanie jest w obecnej chwili najzu
pełniej uzasadnione. Bo nie ulega żad
nej wątpliwości, że Polska znalazła 
się w sytuacji gospodarczej, która 
znacznie odbiega od minionych lat 
tzw. kryzysowych. Oficjalna statysty
ka twierdzi, że w porównaniu z ro* 
kiem ubiegłym wskaźnik ogólnej pro
dukcji kraju wzrósł o 17 punktów tj. 
o dwadzieścia kilka procent. W zrosły 
ceny podstawowycjh produktów rob 
nych o 30—40 proc., a z tym w parze 
siła nabyweża rolnictwa. Ze sfer prze
mysłowych nadchodzą dobre wieści, 
że zamówienia napływają w ilościach 
trudnych do opanowania. Ruch budu 
wlany mimo spóźnionej pory wykazu
je pełne zatrudnienie. Zwiększyły się 
obroty handlowe. Jednym słowem  
idziemy szybkim krokiem naprzód.

Punkt wyjścia naszej koniunktury 
jest ustalony i pewny. W  ślad za tym  
możemy sobie całkiem śmiało pozwo*

Nadanie godności Marszałka Polski
gen. Ś m ig łe m u -R y d zo w i

j Warszawa. 4. 11. (PAT.) W  uzna- 
| niu odniesionych zwycięstw przy zdo- 
‘ bywaniu niepodległości i ogromnych 
j zasług jakie dla narodu i państwa po

łożył W ódz Naczelny — następca 
Pierwszego Marszałka Polski Józefa 
Piłsudskiego, i dając wyraz powsze^ 
chnym pragnieniom narodu i wojska

— Pan Prezydent Rzeczypospolitej, 
jako Najwyższy Zwierzchnik sil zbrój 
nych postanowił nadać Generalnemu 
Inspektorowi sił zbrojnych gen. dywi
zji Edwardowi Śmigłemu-Rydzowi 
godność Marszałka Polski.

Uroczyste wręczenie buławy mar* 
szalkowskiej Przez Pana Prezydenta

Rooseyelt wybrany ponownie
prezydentem.

N ow y Jork. 4. 11. (PAT.) Antyroo* 
seveltowska prasa Hearsta donosi w 
wydaniach nocnych, że zwycięstwo 
Rooseyelta jest zapewnione.

N ow y Jork. 4 i i  (PAT.) Komuni
kat ogłoszony o godz. 3.50 nad ranem 
donosi : Stronnicy Roosevelta mają 
większość w 28 stanach, reprezento
wanych przez 354 elektorów, stronni* 
cy Landona w 10 stanach z S4 elekto
rami.

25 M ILIONÓW  GŁOSÓW  ZA  
ROOSEVELTEM.

N ow y Jork. 4. 11. PAT). Jak sda- 
je się, ogólna ilość głosów, które pa
dły na rzecz stronników Rooseyelta, 
wyniesie około 25 milionów. Jest to 
liczba niebywała, bez precedensów. 
W  Hydeparku  Roosevelt zwrócił się 
do zgromadzonych rzesz! ludności z 
następującymi słowami: „Sądząc ze
znanych dotychczas wyników głoso
wania, korzystamy, jak się zdaje, z 
największej lawiny głosów, jaka kies 
dykolwiek spadła przy głosowaniu w  
Stanach Zjednoczonych. Zmietliśmy 
przeciwników skutecznie we wszy
stkich stanach południowych, na wy
brzeżu Oceanu Spokojnego, w stanach 
G ór Skalistych i nawet w stanach No 
wej Anglii".

Londyn. 4. 11. (PAT.) Dotychcż|&so 
we nieoficjalne jeszcze wiadomości z 
Ameryki wskazują na to, że Roose*

yelt uzyskał niebywałe wprost zwy
cięstwo, większe jeszczfc, aniżeli w r. 
1932. Z 48 stanów amerykańskich aż 
45 wypowiedziało się za Rooseyeltem 
a tylko 3 za Landonem. Rooseyelt 
zapewni! sobie w kolegium w ybor
czym 519 głosów, Landon uzyskał 
zaś 12.

Landon sam oficjalnie przyznał 
dziś nad ranem, że jest pobity i uznał 
zwycięstwo Rooseyelta.

Również w ybory do Izby reprezen
tantów i częściowo wybory do senatu 
wypadły dla Rooseyelta korzjystnie. 
Aczkolwiek jeszcze danych nie ogło* 
szono, to jednak wiadomo, że demo
kraci odnieśli decydujące zwycięstwo 
nad republikanami. Cały szereg sta
nów, uważanych dotychczas za bastio 
ny republikanów, zdobyty został 
przez demokratów. N. p. w stanie 
N ow y Jork, w którym republikanie 
uchodzili za niewątpliwych zwycięz* 
ców, Rooseyelt otrzymał, jak dotych
czas, 746 tys. głosów, Landon — tyl
ko 446 tys. W  Pensylwanii, która od 
r. 1865, od czasu wojny domowej, nie 
głosowała nigdy za demokratami, i 
jest rodzinnym stanem Landona, od 
dano już na Rooseyelta 608 tys. gło* 
sów, na Landona — ty lko 448 tys. 
Podobnie również stany Kansas, Mas
sachusetts i Connesticut, które stale 
głosowały za republikanami, w ypo
wiedziały się tytn razem za Roose* 
veltem.

Dewaluacja nie wywarła wpływu
na gospodarka polska.

Warszawa. 4. 11. (PAT.) Instytut 
badania koniunktur gospodarczych i 
cjen charakteryzując sytuację gospo
darczą w  3-cim kwartale r. b. stwier* 
dza m. in:

Dewaluacje w  krajach dawnego 
„bloku złotego", jakie nastąpiły w 
końcu września, są momentem przeło
mowym w rozwoju światowej sytuacji 
gospodarczej, otwierając nowe możli
wości dla polityki gospodarczej i usu 
wając jedną z zasadniczych przieszkócł 
dla zliberalizowania obrotów między
narodowych. Przewidywania idą w

lić na większy budżet. To jest niezwy 
kle znamienne i nad wyraz pociesza
jące. Tym bardziej, że daje pełną na* 
dzieję, że budżet następny będzie 
m ógł osiągnąć podiom, w którym 
wszystkie pilne potrzeby znajdą na
leżyte uwzględnienie.

A . L.

kierunku uruchomienia polityki „na* 
kręcania koniunktury" w krajach do
tychczasowego „bloku złotego" oraz 
spodziewany jest powrót kapitałów  
do krajów, skąd przez długi czas — 
w oczekiwaniu dewaluacji — odpły* 
wały. Objąłby też wpływ poprawy, 
odbyawjącej się w tej grupie krajów, 
i inne kraje.

W  ub. kwartale rozbieżność między 
sytuacją w krajach „bloku złotego" 
a w pozostałych — występowała je
szcze w  całej pełni, dotyczly to Francji 
i Holandji. Natomiast w  innych kra
jach ożywienie Czyniło (dalsze postę
py jak n. p. w  Anglii, Stanach Zjed* 
noczonych i Niemczech.

W zrost produkcji przjemysłowej po 
czjynił poważne postępy. Z 71,3 w  dru
gim kwartale na 73,2 w  trzecim kwar* 
tale. W  obecnym stanie rzeczy pro
dukcja przekroczyła już prawie o 40 
proc. poziiom r. 1932, jednak daleka 

jest jeszcze od powetowania całej stra

i Rzeczypospolitej odbędzie się na Zam 
ku królewskim w Warszawie w dniu 
10 listopada b. r. w obliczu sztanda
rów wojskowych, w obecności naj
wyższych władz państwowych, ducho 
wieństwa, deiegacyj wszystkich puł
ków i przedstawicieli społeczeństwa.

ty kryzysowej: obecnie zbliża się do
poziomu z końca 1930 r.

Poprawa w ostatnich miesiącach od
bywała się pod bezpośrednim lub po
średnim wpływem reglamentacji dewi 
zowej. Wpłynęła ona decydująco na 
szybkość obiegu i poprawiła zasadni
czo sytuację rezerw Banku Polskiego, 
których widoczny wzrost wyniósł w 
ciągu kwartału 12 milionów zł. W  tym 
stanie rzeczy dewaluacja w krajach 
„bloku złotego" nie miały już istotne* 
go wpływu na gospodarkę polską.

Regent W e g & r  jedzie z  w izy ta  
do R z y m y .

Budapeszt. 4. 11. (PA T) Dzienniki 
dopiero dzisiaj donoszą za prasą wio
ską i austriacką o planowanej na dru* 
gą połowę listopada podróży regenta 
H o rh y ‘ego do Rzymu. Jak się dowia
duję, regentowi towarzyszyć będzie w 
podróży małżonka, prem. Daranyi, 
min. Kanya i szefowie kancelarii cy
wilnej i wojskowej. Pobyt regenta w 
Rzymie ma potrwać 5 dni. W edług 
wszelkiego prawdopodobieństwa, re

gent wyjedzie z Budapesztu dnia 23 
listopada b. r.

N O W A  SESJA PARLAM ENTU  
BRYTYJSKIEGO.

Londyn. 4. 11. (PAT.) Wczoraj w po
łudnie nastąpiło uroczyste otwarcie 
nowej sesji parlamentu brytyjskiego. 
Pomimo deszczu tłumy zgromadziły 
się na ulicach, aby witać orszak kró* 
lewski, podążający zwykle z trądy* 
cyjnym ceremoniałem do pałacu 
westminsterskiego. Król Edward VIII 
po złożeniu deklaracji wiary prote* 
stanckiej odczytał wobec zgromadzo* 
nych parów i posłów mowę tronową 
dłuższą, niż zazwyczaj.

Polityka mego rządu — powiedział 
król — opiera się w dalszym ciągu na 
należeniu do Ligi Narodów. Rząd mój 
pragnie widzieć Ligę Narodów wzmóc 
nioną, by mogła ona pracować nad 
pokojowym załatwieniem zatargów 
międzynarodowych i zakomunikował 
już w Genewie swe propozycje w ce* 
Iu sprawniejszego funkcjonowania Li
gi Narodów i nadania jej większej 
władzy.

Z JA Z D  IN W A L ID Ó W  W O JE N N Y C H .
Rzvm. 4 XI. (PA T.) W  dn iu  4 listopada 

cale W łochy obchodzić będą 18*tą rocznicę 
zakończenia w o jny  św iatow ej. Punktem  
kulm inacyjnym  uroczystości w  Rzymie bę
dzie otwarede now ego dom u inw alidów  
w ojennych, w zniesionego w  pobliżu  zam ku 
św. A nio ła  nad  T ybrem . A k tu  inauguracji 
now ego gm achu dokona król W ik to r Ema* 
nuel 3rici.

W  obchodzie rocznicy zakończenia w oj
ny  wezm ą udział liczne delegacje zagrani* 
czne inw alidów  i ociem niałych, reprezen tu
jące następujące państw a: S tany Zjedno*
czone, W . B rytanię, Francję, Ptolskę, Niem*, 
cy, Belgię, W ęgry, Czechosłow ację, B ułga
rię, Jugosław ię i A ustrię.

W e w torek  przyby ła  do  R zym u delega* 
cja polska z mj,r. W agnerem  na czele.
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Manifestacyjny pogrzeb
ś. p. Ignacego Daszyńskiego.

Kraków. 4. 11. (PAT.) Pogrzeg ś. p- 
Ignacego Daszyńskiego mial przebieg 
bardzo uroczysty. W  pogrzebie wzię* 
ły udz ał wielotysięczne rzesze obywa
teli, przybyłych z Krakowa i okolic 
oraz liczne delegacje z poszczególnych 
miast polskich.

O godz. H trumnę ze zwłokami wy 
nieśli z sali kolumnowej Domu Gór* 
ników na barkach murarze, górnicy i 
kolejarze.

Przed doniem żegnając Zmarłego 
przemówił b. pos. Stańczyk podnoś 
sząc olbrzymie zasługi ś. p. Ignacego 
Daszyńskiego w zorganizowaniu i u* 
świadomieniu robotników w Polsce 
oraz działalność niepodległościową 
Zmarłego.

Następnie uformował się kondukt 
pogrzebowy, na którego przedzie po
stępowały organizacje sportowe z 
czerwonymi i czarnymi flagami, dalej 
czerwone i żałobne sztandary organie 
zacyj robotniczych, chóry robotnicze 
oraz niesiono kilkadziesiąt wieńców 
od różnych organizacyj, stowarzyszeń, 
władz związków pracowniczych, 
wśród nic.h wieniec od p. wojewody 
krakowskiego, od Sejmu R. P. i od 
prezydenta m. Krakowa.

Karawan, zaprzężony w 4*kę, kirem 
okrytych czarnych koni, otaczali człon
kowie organizacyj i górnicy w galo* 
wych strojach. Po bokach niesiono pio 
nące pochodnie.

Za karawanem na barkach nieśli 
trumnę, okrytą czerwonym sztanda* 
rem. Za trumną postępowała rodzina 
Zmarłego: żona, trzej synowie, dwie 
córki, dalej wojewoda krakowski 
Gnoiński, delegacja Sejmu R. P. z wi* 
cemarszałkiem Podoskim, grupa po*

słów i senatorów ziemi krakowskiej, 
gen. Mond, delegat międzynarodówki 
socjalistycznej p. Soukup, przewodni* 
czący senatu republiki Czechoslowac* 
kiej, delegacja Stowarzyszenia Central 
nego b. więźn ów politycznych, różne 
organizacje kombatanckie ze Związ
kiem Legionistów na czele, kluby spor 
to we robotnicze, władze P. P. S., dele* 
gacje różnych organizacyj z całego 
kraju z kilkuset sztandarami i trans* 
parentami.

N a cmentarzu w Rakowicaoh wy
głosił przemówienie żałobne nad tru
mną Tomasz Arciszewski, prezes Cen* 
tralnego Komitetu Wykonawczego 
P. P. S. Następnie przemawiało sze
reg mówców.

Od bramy cmentarnej do mogiły 
zwłoki odprowadził ks. kapelan Steich. 
Po odprawieniu modłów żałobnych, 
chóry robotnicze odśpiewały „Saivc 
Regina".

Przy pochylonych sztandarach złożo 
no na wieczny spoczynek trumnę ze 
zwłokami śp. Ignacego Daszyńskiego 
do mogiły, którą pokryły stosy wiem 
ców i kwiatów, przywiezionych przez 
delegacje robotnicze z całej Polski

Okręgowy komitet robotniczy PPS. 
na ostatnim uroczystym posiedzeniu 
z okazji zgonu ś. p. Ignacego Daszyń
skiego uchwalił, że organizacja k ra
kowska PPS. przyjmuje nazwę imię* 
nia Ignacego Daszjyńskiego, poza tym 
uchwalono wybudowanie domu robot 
niczego jego imienia oraz postawie
nia w Krakowie pomnika.

Obok depesz z całej Polski do Kra
kowa napływają liczne depesze kom 
dolencyjne z  zagranicy.

Świadczenia na rzecz Pomocy
Zimowej.

Wiadomości bieżące.
Ś r o d a

Karola  
Jutro: Elżbiety  

W schód s łońca  6‘37
Z achód „ 160 0

T E A T R  W IELKI.
Ś roda godz. 19.30 ,,N atałka Połtaw ka . 
C zw artek  teatr nieczynny.
P iątek godz. 19.30 „K aw iarenka" p re

miera.
Sobota godz. 19.30 „K aw iarenka".

P O W S Z E C H N Y  T E A T R  Ż O Ł N IE R Z A  
(T eatr Rozm aitości)

Ś roda — przedstaw ienie w yłącznie dla żoi 
n ierzy.

C O LO SSEU M .
Piątek godz. 8.30 „W esoły cygan". 
Sobota godz. 12 w  poł. „W esoły cygan". 

G odz SAO „W esoły cygan".
N iedziela godz. 12 w poł. „W esoły cy* 

g a ń '.  — G odz. 8.30 „W esoły cygan".

K IN O T E A T R Y :
A PO L L O : „B ohaterow ie Sybiru". 
C A S IN O : „K ról kobiet".
C H IM E R A : „K ról B urleski". 
C O L O SSEU M : „Ludzie w tunelu" i 

„W esołe szaleństw o".
K O PE R N IK : „B łękitna parada". 
M A R Y SIE Ń K A : „Judei gra na skrzyp* 

kach".
M U Z A : „Załoga".
PA ŁA C E: „T rędow ata".
P A N : „Porw ano kobietę" i „Sekrety ma* 

rynarki w ojennej".
PA K : „D aw id C opperfield" z Fr. Bar* 

tholom ew .
R A J: „Księżniczka czardasza" z M artą

Eggert-
STY LO W Y : „M ały król i rewia.
SW IT : „Jadzia" z J. Smosarską.
T O N : „R obin H ood  z E ldorado". 
U C IE C H A : „C zerw ony su łtan" i rewia.

F O T O PL A ST IK O N , pi. M arjaaki S.i
„W enecja".

— Prem iera operetk i w T eatrze W iel
kim. D obiegają już końca p róby  świetnej 
kom edii muzycznej pod  tytułem  „Ka* 
w iarenka, na której całość złożyła się współ 
praca takich dw óch m istrzów  lekkiego re* 
p ertuaru  jak  T ristan  B ernard  i Ralf Bena* 
tzky. O peretka ta, której prem iera odbędzie 
sie iuż w piątek, bieżącego tygodnia , cieszy
ła" iię na wszystkich scenach świata nieby* 
wałym pow odzeniem . W e W iedniu , w Ber* 
linie nie schodziła z afisza przez dwa lata. 
D oskonały  d ialog kom ediow y w połączeniu 
z prześliczną m uzyką B enatzky‘ego, dają 
gw arancję, że i przez naszą publiczność zna 
kom ita ta kom edia m uzyczna przyjęta zo
stanie z niem niejszym  entuzjazm em . Barw* 
ne środow isko w iedeńskiego G rinzingu, a 
potem  życie w jednym  z nocnych lokali 
W iednia, urozm aicone w ystępam i tancerzy 
i śpiew aków  — oto tło , na k tórym  dokonu* 
ją się dziw ne losy Franciszka, obdarzone
go niespodzianie przez fortunę. Kierów* 
nictwo reżyserskie tej arcym iłej komedii, 
spoczyw a w rękach p. Rom ana N iewiaro* 
wicza, głów ne zaś role w ykonują p p .: Boh- 
dańska, W ilińska, Pryzińska, Szrajerów na, 
oraz pp. Krzemieński, Leliwa Brochwicz, 
W ięckowski, Składanek, Szpiganow icz, Ber* 
ski i inni. K ierow nictw o m uzyczne: Jakób 
M und. — D ekoracje O tto  Rex.

KOMUHIKATY.
— Polskie T ow . Politechniczne zawiada* 

rota swych członków , że we środę 4 bm. 
o godz. 18.30 w sali Tow . przy  ul. Zimo* 
row icza 9, przy  w spółpracy Koła M echa
ników  Stud. PL. zostanie w yśw ietlony film 
techniczny, realizacji A . K rzeptow skiego 
pt. „B udow a kolejki linow ej na K asprow y 
W ierch". Z ebranie zagai p. inż. T adeusz 
W łodek , objaśnień udzieli p. A dam  M ało- 
chleb.

— W ażne d la  eksporterów  do  Jugosław ii.
Izba przem .ahandlow a w zywa wszystkie 
firm y zainteresow ane w eksporcie do Ju* 
gosławii do bezpośredniego skom unikowa* 
nia się z biurem  Izby (pokój N r. 8), celem 
uzyskania inform acyj o możliw ościach zwię 
kszenia w yw ozu na rynek  jugosłow iański.

— Polski B iały K rzyż urządza w sobotę, 
dn ia  7 bm. o godz. 21 zabaw ę taneczną w 
salach K asyna i K oła Lit.-Art. (Akademi* 
cka 13). O rkiestra K ordika. D ochód  prze* 
znaczony na cele pracy kulturalnc*ośw ia- 
tow ej w w ojsku.

— D ni ko lon ialne W  dniach 21, 22 i 23 
bm. Liga M orska i K olonialna organizuje 
v/ całej Polsce „D ni K olonialne". Celem 
zorganizow ania obchodu  na terenie Lwtowa. 
Z arząd  Lwowskiego O kręgu LMK. zwiołuje 
posiedzenie K om itetu obchodu  „D ni K o lo 
nialnych", które odbędzie się 9 bm. tj. w 
poniedziałek  o godz. 18*tej w sali sekcyj* 
r.ej Izby przem .rhandl. we Lwowie, ul. 
A kadem icka 17.

KRÓWKA MIEJSKA.
N apad  na  urzędn ika  cegielni. W czoraj 

w ieczorem  na ul. Snopkow skiej ko ło  ce
gielni inż. Reissa napadł jak iś rabuś na 
urzędn ika  tej cegielni Jakóba F laschnera i 
ugodziw szy go jakim ś tępym  narzędziem , 
zabrał mu z portfelu  470 zł. Zanim  Flasch* 
ner odzyskał przytom ność zb rodn iarz  znikł 
w  ciemnościach nocy.

A w an tu ra  w sądzie. W czoraj p rzed  polu* 
dniem w budynku  Sądu cyw ilnego przy  ul. 
Sądow ej, rozegrało  się zajście, k tóre w śród

Warszawa. 4. 11. (PAT.) Dnia 3-go 
listopada odbyło się w Ministerstwie 
Opieki Społecznej pod przewodnic
twem min. Zyndram-Kościałkowskiego 
kolejne posiedzenie W ydziału w yko
nawczego Ogólnopolskiego Obywa* 
telskiego Komitetu Pomocy Zimowej 
Bezrobotnym. W  posiedzeniu udzriai 
wzięli członkowie prezydium oraz 
przewodniczący bądź przedstawiciele 
sekcyj. Po zagajeniu zebrania przez 
p .  min. Kościałkowskiego, wysłucha
no sprawozdań z działalności sekcyj 
komitetu.

N a posiedzteniu ustalono, iż normy 
przedstawiać się będą następująco: 
przemysł świadczyć będzie w wyso
kości od 1 do 3 promille od obrotu za 
r. 1935; handel świadczyć będzie we* 
dług kategorii świadectwa przemysło
wego, a więc I kategoria od 750 do 
2.000 zh, U kategoria „A“ w Warsza
wie i Łodzi od 100 do 300 zł.; w in* 
nych miejscowościach od 75 do 150 
zŁ; kategoria II b i III w Warszawie 
i w Łodzi 40 zh, w innych miejscowo
ściach 25 zł. IV kategoria w Warsza
wie i Łodzi 5 zh, w innych miejsco
wościach 3 zł.

W  dyskusji nad sprawozdaniem 
sekcji finansowej ustalono, iż świad* 
czenia lokalne ściągane będą za po
średnictwem właścicieli bądź admini
stratorów domów. Pierwsza rata 
świadczeń od lokali płatna będzie dn. 
1 grudnia rb. W  zakresie organizacji 
zbiórki materiałowej ustalono m. in., 
iż świadczenia od przemysłu tłuszczo** 
w ego oraz rzemiosła z uwagi na ich 
rozprzestrzenianie na terenie całego

kraju ściągane będą przez komitety
lokalne.

Z pomocą bezrobotnym obywate
lom pospieszyli ofiarnie górnicy ko
palń węgla „Saturn" i „Jowisz" na 
Górnym Śląsku, deklarując na ten cel 
jedną dniówkę pracy. Piękny ten 
przykład zbiorowej ofiarności oby*
wateiskAj odbił się donośnym echem 
w całym społeczeństwie.

Obecny na posiedzeniu wicemini
ster skarbu p. Świtaiski zakomuniko
wał zebranym, iż zgodnie z życzeniem 
Komitetu Ministerstwo Skarbu posta
nowiło zwolnić z opłat akcyzowych, 
zaofiarowanych na pomoc zimową,
cukier i naftę. Zastępca przewodni
czącego gen. Litwinowicz zadeklaro
wał jak najwydatniejszy udział woj* 
ska, a w szczególności korpusów ofi
cerskich w akcji pomocy zimowej. 
Udział ten przejawiać się będzie poza 
przewidzianymi ogólnymi świadczenia 
mi pieniężnymi, w uczestnictwie przed 
stawicieli sfer wojskowych w pracach 
komitetów. Poza tym Rodziny W o j
skowe kontynuować będą w rozszerzo 
nym zakresie akcję opieki, a przede 
wszystkim dożywiania dzieci bezro
botnych.

Zapowiedziana w ramach akcji po
mocy zimowej zbiórka uliczna trwać 
będzie od dn. 11 do 18 listopada rb. 
Zbiórka ta odbywać się będzie na uli* 
cach, w mieszkaniach, teatrach, ki
nach, kawiarniach itd. W  tym tygo
dniu powszechnej ofiarności po pof 
moc zimową każdy będzie mógł speł
nić swój obowiązek, składając choćby 
najdrobniejszy datek na pomoc bez
robotnym.

Obchód rocznicy b i tw  
Le g io n is tó w  ll-giel i r y g a d y  

pod M o to tfto w e m .
Powiat nadwómląńsiki obchodził 

uroczyście rocznicę bitwy Drugiej
Brygady Legionów pod Mołotkowem. 
Społeczeństwo polskie uczciło bohater 
ską śmierć Legionistów poległych na 
polacth mołotkowskich w walce z mo* 
skalami.

Obchód rozpoczął się urocz1,ystym 
nabożeństwem żałobnym w kościele
parafialnym w Nadwornej. Kościół
wypełnili przedstawiciele władz, de
legacje wszystkich związków i stowa
rzyszeń; liczha młodzież szkolna. Ka* 
tafalk, wzniesiony na środku kościoła 
udekorowany został wieńcami Zwią- 
ku Legionistów, Zw. Federacji Obroń 
ców Ojczyzny, Zw. Strzeleckiego, 
Harcerzy, Sokoła, Rodziny Policyj
nej i w. in. Podczas nabożeństwa śpie 
wał chór T. S. L. pieśni żałobne pod 
batutą p. Czerkawskięgo.

Po nabożeństwie liczne delegacje 
z wieńcami odjechały autobusami do 
Mołotkowa, aby uczcić pamięć pole
głych na polu bitwy. W  Mołotkowie 
oczekiwał przybycia delegacyj ks. pro 
boszcz W iącek z Sołowiny. Do Molo* 
tkowa przfybył Związek Strzelecki z 
orkiestrą i Związek Rezerwistów z 
Nadwornej, 

i N ad  mogiłą Legionistów, uczestni
ków Drugiej Żelaznej Brygady, ks. 
proboszcz Wiącek odprawił egzekwie 
i wygłosił przemówienie, podkreślając 
ofiarność poległych zia wolność Pol
ski. N a zakończenie uroczystości sta* 
rosta powiatowy p. W olski odebrał 
raport od zebranych organizacyj, zło
żony przez ppor. Andrejkę. N ad  mo
giłami poległych Legionistów odegra
no H ym n Państwowy i Marsz żałob* 
ny. Grata orkiestra strzelecka -z N a d 
wornej. Do Mołotkowa przybyło baT 
dzo wiele osób, bardzo licznie stawi
ła się osada robotników z własną or» 
kiestrą z Bitkowa. Osada ta od szere
gu lat bierze udział w  doroczlnym skła 
daniu hołdu dla Bohaterów Drugiej 
Żelaznej Brygady Legionów.

Z M IA N Y  W  R Z Ą D Z IE  A U ST R IA C K IM .
W iedeń. 4 X I. (PA T .) W iedeńskie b iuro  

korespondencyjne donosi: K anclerz Schu*
schniigg p rzed łoży ł p rezydentow i M iklas‘o* 
wi dym isję całego gabinetu, k tórą p rezy
dent p rzyjął. Prezyden* zam ianow ał Schu* 
schnigga kanclerzem , głów nego kom endan
ta milicji frontow ej feldm arszałka Huel* 
gertha — wicekanclerzem , sędziego Sądu 
najw yższego Pilza — min. sprawiedliwo,/ 
ści, Perntcra — min. oświecenia, Rescha — 
m in. opieki społecznej, nad radcę senatu 
Nemmayera — min. finansów , M andorfera 
— min. rolnictw a i lasów, profesora un i
w ersytetu w G razu T auchera — min. han* 
a lu . M inisterstw o ob rony  krajow ej pow ie
rzono kanclerzow i Schuchniggow i. Pp. 
N eustaedter, S tucrm er i G laise*H orsteneu 
zostali m ianow ani: P. G u ido  Schmidt se^
kretarzem  stanu do spraw  zagranicznych w 
urzędzie kanclerskim , Z ernatto  — sekreta
rzem stanu do spraw  frontu  ojczystego w  
tym że urzędzie, gen. Z ehner — sekretarzem  
stanu w min. ob rony  krajow ej, a R ott — 
sekretarzem  stanu w min. opieki społecznej.

N A P R Ę Ż O N A  SY T U A C JA  W  PE R U .
P orto  A legre. 4 XI. (PA T.) W iadom ości 

ze źródeł w iarogodnych z Limy podają, że 
w Peru panuje ogrom ne naprężenie. — 
W szystkie siły zbrojne morskie i lądow e są 
w pogotow iu, obaw iając się w ybuchu roz* 
ruchów . W ielka manifestacja „A pristów " 
została rozpędzona przez policję pałkam i 
gum owym i i bom bam i łzawiącymi. W śród 
ludności panuje oburzenie z pow odu nie*i 
uznania w yborów  now ego prezydenta re
publik i H aya de la T orre , w ybranego o- 
grom ną w iększością głosów  przez rząd. Po* 
licja ściga przyw ódców  „A pristów ", stron* 
ników  de la T orre. P odobno  sąsiednie re*, 
publik i A rgentyna, Chile, E kw ador i U ru 
gwaj mają zażądać przez swoich posłów  
zagw arantow ania bezpieczeństw a obranego 
na prezydenta de la T orre.

Program radiowy.
Czwartek, 5 listojaada.

Lwów. G odz. 6.30: A udycja  poranna.
11.30: A udycja dla szkól. 11.57: Sygnał
czasu. 12.03: T rio  salonow e PR. 12.40: Po* 
gadańka. 12.50: D ziennik po łudniow y, 14.30 
K oncert życzeń. 15: W iad. gosp. 15.15: 
K oncert reklam ow y. 15.35: P łyty. 15.55: 
Kącik hum oru. 16: Płyty. 16.20: Pogadanka 
dla dzieci. 16.35: P ły ty  17: R eportaż. 17.15: 
O rkiestra z K rakow a. 17.50: „K siążka i wie 
dza". 18: Pogadanka. 18.10: W iad  sport. 
18.20: P łyty. 18.35: O dczyt. 18.50: Poga* 
•danlka. 19: C h ó r m ieszany ko le jarzy  ślą
skich. 19.30: Lekka audycja m uzyczna ze 
Lwowa. 20.30: R eportaż. 20.45: D ziennik 
w ieczorny. 21: K oncert. 22.10: Płyty. 22.25: 
O rkiestra  P, R.

licznych św iadków  w yw ołało dużą weso* 
łość. O to, gdy  służąca Ludwika Pasiecznik 
(H ołów ki 11) opuściła salę rozpraw  w raz 
z swym przyjacielem , ziry tow ana n iekorzy
stnym  dla siebie wynikiem  procesu, na ko 
ry tarzu  w obecności wieLu osób uderzyła 
swego byłego przyjaciela, a zarazem prze* 
ciwnika procesow ego tak silnie, że mlu* 
dzień,iec ten przew róoil się na ziemię, po 
czym ze w stydu szybko zbiegł z gmachu 
sądow ego. Poniew aż z pow odu głośnego 
rękoczynu panny  Ludwiki pow stało w gron 
chu sądow ym  zbiegow isko, posterunkow y 
sprow adził ją  do kom isariatu i spisał z  nią 
p ro to k ó ł o zakłócenie spoko ju  publicznego 

Z uchw ały czyn opryszków . P. M aria Ko*

irycka (K rasickich 8), przechodząc wczoraj 
ul. Kossaka zauw ażyła jakichś dw óch oso- 

i bników , kręcących się w pob liżu  furm anki 
; w iejskiej, na której znajdow ały  się dwa lco- 
! żuchy. P. K orycka zw róciła uwagę gospo. 
j aarzow i na grożące niebezpieczeństw o ze 
| strony  dw óch podejrzanych  osobników , ,■ 
i wówczas ci z zemsty pobili ją  i zbiegli.

LOTNICTW O POLSKIE M USI 
BYC SILNE -  ZŁÓŻ N A  NIE  
OFIARĘ N A  KONTO P.K. O. 
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OBW IESZCZENIE 0 DRUGICH LICYTACJACH.
Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego Z iem sk ieg o  we Lwowie og łasza  n in le jszem  w myśl art. 15, 48 i 49 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej  z dnia 27 października  

>932 r. Dz. Cl. R. P. Nr. 94 poz. 812 o  uprawnieniach niektórych towarzystw kredytowych z iem sk ich  i m iejskich oraz banków hipotecznych  przy przeprowadzeniu egzekucji  z n ieru 
chom ości ,  że  ce lem  śc iągnięc ia  za leg łośc i  zpn. wydanych przez Towarzystwo długoterm inowych po ży czek  h ipotecznych ,  w o b ec  be z sk u tec zn o śc i  pierwszych Iicytacyj, o d b ęd ą  s ię

d r u g i e , l i c y t a c j i :
ńiżej w ym ienionych  n ieru ch om ośc i  wraz z wsze lk iem i przynależnościami.

Licytacje  o db ęd ą  s ię  przed notar iuszem  TADEUSZEM NAWROCKIM w biurze je g o  we Lwowie, przy ul. B ato reg o  1. 9 w niżej o zn a c zo n y ch  term inach.
P odstaw ą Iicytacyj będą warunki l icytacyjne, u stanow ione  p ow ołan em  wyżej rozporządzeniem.
Cenę wywołania stanowi zniżony szacunek  w w y so k o śc ia ch  niżej podanych,  ustalony w myśl przep isów art. 49 wyżej w y m ien io n eg o  rozporządzenia.
Przystępujący do licytacji winni z łożyć rękojm ię  w w y so k o śc ia ch  niżej oznaczonych ,  w kasie  Towarzystwa w gotow iżn ie  lub papierach wartościowych, które wedle  o bow iązu

jących przepisów mają bezp ieczeńs tw o  pupilarne.
Wzywa s ię  o so b y  trzecie, aby najpóźniej na licytacji,  a przed wezwaniem do czynienia postąpień  wykazały, że  wniosły  pozew o  wyłączenie  całej n ieru ch o m o śc i  lub jej częśc i

°d  egzekucji  i ż e  uzyskały zaw ieszen ie  postęp ow ania  e g zek u cy jn eg o ,  inaczej bowiem prawo tych o só b  nie będzie  przeszkodą  licytacji i nabywca uzyska  prawo własnośc i.
Akty p o s tęp ow ania  eg zeku cyjn ego  m ożna przeglądać w biurze Towarzystwa we Lwowie, ul. Kopernika 1. 4, codz ienn ie  od godz. 9-tej do  11 -tej, z wyjątkiem  niedzie l i świąt,

zaś w ostatnich dwu dniach przed term inem  licytacyjnym w biurze wyżej w ym ien io n eg o  notarjusza w godzinach urzędowych.
Zamierzający l icytować m o g ą  w ciągu osta tn ich  siedmiu dni przed licytacją og lą da ć  wystawione  na sprzedaż n ieruchom ośc i  od godz. 8-ej do 18-te], z wyjątkiem niedziel

i świąt.

L.
P-

O znaczen ie
nieruchom ości

L wykazu h ip o te c zn eg o  oraz m iej
s c e  przechowania księgi gruntowej

M iejsce  po łożen ia  
nieru ch om ośc i

G m i n a  kat .  —  P o w i a t

P rzeznaczenie  g o 
spodarcze  nieru

ch o m o śc i

NAZWISKO 1 IMIĘ 
DŁUŻNIKA

Cena
wywołania

zł.

W ysok ość
rękojmi

zł.

Termin
licytacji

1.

2.

1) Dobra: Siedliska
2) dobra Poręby

1) whl. 518, 2) whl. 519 ks. gr. dla w. poś.  
Sądu Okr. w R zeszow ie  (dawniej w Sanoku)

1) Gmina: Siedli
ska i Wara

2) Gmina Siedli
ska, pow. Brzo
zów

gosp odarstw o
rolne Franciszek Rawicz TRZCIŃSKI 1) 1 6 0 .0 0 0 .-  

2) 21.000 —
1) 25.500 —
2) 3.300.—

7/12 1936 
godź. 10-ta

D o b ra : Kościelniki z wy
łączen iem  pgr. lk. 866, 
1290, 1393, 1553, 1554, 
2321 '1, 2623, 2624, 2625, 
2628, 2937/3, 2938 3. 
2982/2, 3095/2, do 3095/5  
3109/3, do 3109/8 i 3485

whl. 474 ks. gr. dla więk. poś.  Sądu okr. 
w Czortkowie (dawniej whl. 479) ks. gr. 

dla w. poś.  Sądu Okr. w Stanisławowie

Gmina: Kośc ie l
niki, Pow. Buczacz

g osp odarstw o  
ro ne i leśne

Oziasz  STEIN, Zachariasz  
STEIN, Chaja Beila vel Berta  
z B ergm an ów  STEIN oraz Ce
lina STEIN zam ężna SEID- 
MANN wzgl. jej spadkobiercy

1 0 2 .0 0 0 .- 2 3 .9 0 0 . - 7/12 1936 
godź. 11-ta

3.
1) Dobra Zatuż z w yłą

czeniem  pbud. lk. 
224 i pgr. lk. 131/2,

2) Dobra Wujskie

1) whl. 94, 2) whl. 97 ks. gr. dla większ.  
posiadł. Sądu Okr. w J a ś le  Wydz. zam iej

scow y  w Sanoku

Gmina: 1) Załuż, 
2) Wujskie,  Pow.  
Sanok

g osp odarstw o
1) rolne i leśna,
2) leśne

Paweł W incenty (2 im.) 
WIKTOR

1)362.900.—
2) 85.100.—

173.200.— 
40 600.—

7/12 1936 
godź. 12-ta

4. Dobra Krzywołuka whl. 82 ks. gr. dla w. poś.  Sądu Okr. 
w Czortkowie

Gmina: Krzywo
łuka, Pow. Czort- 
ków

g osp odarstw o
rolne

Ewa z B o g u ck ich  
hr. KORYTOWSKA 75.000 — 29.200 — 9/12 1936 

godź. 9-ta

5. 1) Dobra Siedliszow ice
2) real. wiejska

1) whl. 468 ks. gr. dla w. pos.  Sądu Okrę
gów. w Tarnowie, 2) whl. 393 ks. gr. gm. 
kat. S ied liszow ice  w Sądzie  Gr. w Żabnie  

prowadzonej

Gmina: S ied l iszo 
wice, Pow. Dąbro
wa

gosp odarstw o
1) rolne i leśne,
2 ) rolne

Henryk WYSOCKI 1) 20.100.— 
2) 3.900.—

1) 7 . 6 0 0 . -
2) 1 . 5 0 0 . -

9/12 1936 
godź. 10-ta

6. Dobra Zuków whl. 323 ks, gr. dla w. poś .  Sądu Okręg,  
w Kołomyji

Gmina; Żuków, 
Pow. Horodenka

gosp odarstw o  
rolne i l e śn e Ste fan  THEODOROWICZ 599.000 — 162.700.— 9/12 1936 

godź. 11-ta

7.
Dobra Tapin z wyłącze
niem pgr. lk. 203/16, 
do 20V41, 203/43 do  

203/47 i 209/1

whl. 305 ks. gr. dla więk. posiadł. Sądu  
Okr. w Przemyślu

Gmina: Tapin i 
Rokietnica,  Pow. 
Jarosław

gospodarstw o  
rolne i leśne

Kazimierz USTRZYCKI wzglę
dnie  m asa  spadkowa po  nim 68.000.— 23.200.— 9/12 1936 

godź.  12-ta

8. Dobra Dołżka whl. 170 ks. gr. dla więk. posiadł. Sądu  
Okr. w Stanisławowie

Gmina: Dołżka  
Pow. Katusz

gosp o da rstw o
rolne Mikołaj HOSZOWSKI 11.000 — 4 . 2 0 0 . -

11/12 1936 
godź. 9-ta

9.

10.

11.

12.

1) Dobra Studzianka 11.
2) Dobra Studzianka III.

1) whl. 594, 2) whl. 595 ks. gr. dla większ.  
pos iad ł .  Sądu Okręg, w Stanisławowie

Gmina: Studzian
ka, Pow. Kałusz

gosp odarstw o  
rolne i leśne

1) Rozalia z Diam andsteinów  
KREISBERG, względnie  m a
s a  spadkow a po  niej,

2) Klara z B ekalów DIAMAND- 
STEIN, Scheindla  z Dia
m andste inów  f r A n k e l  
i Rozalia z D iam and ste i 
nów KREISBERG, wzgl. 
m a sa  spadk ow a po niej

1) 23.400.—
2) 3 4 .6 0 0 . -

1) 8.300.—
2) 12.300.—

11/12 1936 
godź. 11-ta

1) Dobra Dobrotwór
2) Dobra Maziarnia  

r./Rud nem
1) whl. 440, 2) whl. 451 ks. gr. dla większ.  

posiadł. Sądu O k r ęg o w eg o  w Złoczowie

Gminy: 1) Dobro
twór i Stryhanka  

2) Dobrotwór, Pow. 
Kamionka Strum.

gospodarstw a  
rolne i l e śn e

Dr. Z ygm unt WEISSGLAS 
i Dr. Kuba WEISSGLAS

1)354.800,—
2) 1 9 0 .2 8 0 . -

1) 8 0 .2 0 0 . -  
2) 43.000.—

11/12 1936 
godź. 12-ta

1) Dobra Dżurków dol
ny c z ę ść  I-sza

2) Dobra Dżurków dol
ny c zę ść  II-ga

3) Dobra Dżurków dol
ny c zę ść  111-cia z wy
łą czen iem  pgr. lk. 
649, 650, 651, 654, 
i 666,

4) rea lność  wiejska
5) rea lno ść  wiejska

1) whl. 330, 2) whl. 331 . 3) whl. 332 ks. 
gr. dla w iększych  posiad łośc i  Sądu O krę
g o w e g o  w Kołomyi, 4) whl. 677 i 5) whl. 
1455 ks. gr. gm. kat. Dżurków w Sądzie  

Grodzkim w Obertynie prowadzonych

Gmina : Dżurków  
P o w ia t : Kołomyia

gospodarstwa
rolne

Tilia TENENBLATT zam ężna  
TISCH, oraz niewłasnowolna  

Frieda TENENBLATT

1) 200.—
2) 27.200.—
3) 75.200 —
4) 70 —
5) 2.330 —

1) 4 0 . -
2) 5.565.—
3) 15.400.—
4) 1 5 . -

5) 4 8 0 . -

14/12 1936 
godź. 9-ta

Dobra Jablonów whl. 118 ks. gr. dla więk. pos iad łośc i  S ą 
du O k r ęg o w eg o  w Czortkowie

Gmina: Jablonów  
Pow. K opyczyńce

g o sp o d a rstw o  
rolne i l e śn e

Jan Korczak Choiński  
DZIEDUSZYCKI 92.000 — 66.600.—

14/12 1936 
godź. 10-ta

.13.

14.

Dobra Wyciąże z o sad ą  
Przylasek wyciąski

whl. 41 ks. gr. dla większych pos iad łośc i  
Sądu O k r ęg o w eg o  w Krakowie

G m in a : Wyciąże  
z osa d ą  Przylasek  
wyciąski, Powiat 
Kraków

gosp o da rstw o
rolne

Helena z hr. Wodzickich  
BORCK-PREKOWA 73.000 — 30.800 —

14/12 1936 
godź. 11-ta

Dobra S tupos iany  gór
ne z Berezką czyli Be- 
reską  z wyłączeniem  
pgr. lk. 1300/1, 1300/2, 
1300/4, 1301/2, 1301/3, 
1303/2, 1307/1, 1307/2, 
1309/2 do 1309/4, 1304 
do 1306,1308,1933, 1935, 
1958/3, 2012/3 i pbud.

131

whl. 144 ks. gr. dla w iększych  pos iad łośc i  
Sądu O k r ęg o w eg o  w J a ś le  Wydział za- 

miejs.  w Sanoku
Gmina: Stupos-a-  
ny, Pow. L esko

g osp o da rstw o  
l e śn e  i c zęśc iow o  

rolne

Firma „SPÓŁKA STUPOSIA- 
NY“ Polska  Spółka drzewna  

z ogr. odp. we Lwowie
5 1 .0 0 0 . - 23.200.—

16/12 1936 
godz.  9-ta

15.

1) D obraG rodzisko  gór
ne

2) Dobra Grodzisko dol
ne (Grodzisko mia
steczko)

3) rea ln o ść  wiejska
4) rea lność  wiejskazwy-  

łą czen iem  pgr. lk. 
5495/4 do  5495/6, 
5496/2, 5496/3, 5497/4 
do 5497/9, 5497/12, 
5498/1 do  5498/4, 
5499/1 ’ do 5499/3, 
5500/9 do 5500/11

5) r ea ln o śćw ie jsk a zw y -  
łączen iem  pgr. lk. 
5571/10, 5571/16, 
5571/18 i 5571/22

1) whl. 560 i 2) whl. 592 ks. gr. dla wię
kszych posiadł.  Sądu O kręgow ego  w Rze
szowie, 3) whl. 1079, 4) whl. 1366 i 5) 2359 
ks. gr. gm. kat. Grodzisko dolne w Są- 
.dzie Grodzkim w Leżajsku prowadzonych

Gmina: Grodzisko- 
dolne, Pow.: Łań
cut

g osp odarstw o  
1) rolne i leśne  

2), 3), 4), 5) rolne

Irena z Kellermanów  
LITYŃSKA

1) 49.400.—
2) 2 2 . 4 5 0 . -
3) 480 —
4) 470 —
5) 5.200 —

1) 9.300.—
2) 4.200.—
3) 100 —
4) 1 0 0 . -
5) 1.000 —

16/12 1936 
godz. 10-ta

16.

Dobra Krukienice  z wy
łączen iem  pgr .IkaL975,  
978/1. 1213/2, 1215, 977, 
1270/1, 1233/2, 1290/2. 

1245 i 1232/2

whl. 745 ks. gr. dla w iększych  pos iad łośc i  
Sądu O k r ęg o w eg o  w Przemyślu

Gmina: Krukieni
ce,  Powiat M ości
ska

gospodarstw o  
rolne i leśne

Dr. Henryk STRASZEWSKI 
i Janina  z W oźniakowskich  
STRASZEWSKA z prenotacją  
prawa własnośc i  tych dóbr na  
rzecz Firmy „MLECZARNIA 
KRUKIENICE" Spółka akcyjna  

w Krukienicach

286.000.— 48.000.— 16/12 1936 
go dź .  11-ta

17. iDobra Stany whl. 98 ks. gr. dla więk. pos iad łośc i  Sądu  
O k r ęg o w eg o  w Rzeszowie

G m in a : Stany  
Pow. Nisko

gospodarstw o  
l e ś n e  i c zęśc iow o  

rolne

Janina Wanda (2 im.) z Ko
m orow sk ich  hr. JEZIERSKA 60.000.— 1 8 .7 0 0 . - 16/12 1936 

godź.  12-ta

18. ;Dobra Milówce whl. 305 ks. gr. dła więk. pos iad łośc i  S ą 
du O k r ęg o w eg o  w Czortkowie

Gmina: Milówce, 
Pow, Czortków

gosp odarstw o  
rolne i leśne

Konrad Władysław (2 im.) de  
O ed en b e rg  GERINGER 147.000.— 38.900 — 16/12 1936 

g o d ź .  13-ta

(Ciąg dalszy na str. 4-ej).
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L.
P-

O zn aczen ie
n ieru ch om ośc i

L. w ykazu  h ip o te c zn eg o  oraz m iej
s c e  przechowania księgi  gruntowej

Miejsce  położenia
n ieruchom ości  

G m i n a  k a t ,  — P o w i a t

P rzezna czen ie  g o 
sp o d a rcze  nieru

c h o m o śc i

NAZWISKO 1 IMIĘ 
DŁUŻNIKA

Cena
wywołania

zt.

W ysok ość
rękojmi

zł.

Termin
licytacji

19.

1) Dobra S ze ch y n ie  
z wyłączeniem pgr. 
lkat. 3066, 2488/3, 
2488/28,

2) Dobra Buców z wy
łączen iem  pgr. lk. 
1494/4 i 1500/4

1) whl. 403, 2) whl. 385 ks. gr. dla większ.  
posiadł.  Sądu O kręgow ego w Przemyślu

Gmina: 1) Szech y
nie 2) Buców, 
Powiat: Przemyśl

gosp o da rstw o  
1) i 2) rolne i l e ś 

ne
Micha! PAWLIKOWSKI 1) 95.500.—

2) 77.800.—
1) 14.700.—
2) 7.500.—

18/12 1936 
godż. 9-ta

20.
Dobra Żurawce z Rudą  
z wyłączeniem  pgr. lkat.

999
whl. 550 ks. gr. dla w iększych posiadł.  

Sądu O k ręg o w eg o  w e Lwowie

Gmina: Zurawce  
i Nowosiółk i kar
dynalskie, Pow 
Rawa ruska

gosp o da rstw o  
rolne i leśne

Hersch FEDERBUSCH 99.000.— . 2 2 .7 0 0 . - 18/12 1936 
godż. 10-ta

21.
1) Dobra Bitka
2) Dobra Kosteniów
3) realn. wiejska

1) whl. 233, 2) whl. 215 ks. gr. dla wię
kszych pos iad łośc i  Sądu O k ręg o w eg o  
w Brzeżanach, 3) whl. 217 ks. gr. gm. kat. 
Biłka w Sądzie  Grodzkim w Przem yśla

nach prowadzonej

Gminy: 1) Bitka. 
2) K osteniów, 3) 
Bilka, Pow. Prze
m yślany

gosp o da rstw o  
U rolne i leśne  
2) i 3) rolne

RUSKI NARODNY INSTYTUT 
p. n. „NARODNY DOM“ we  

Lwowie

1) 200.500.—
2) 38.100.—
3) 9.400 —

1) 50.400.—
2) 9 .6 0 0 . -
3) 2.200.—

18 12 1936 
godż.  i l - ta

3480 T O W A R Z Y S T W O  KREDYTOW I! ZIEMSKIE
W E  L W O W I E

Sport i W ychowanie Fizyczn e.
Pow tórzenie biegu kolarskiego. Lwowski 

O bw ód  M iejski LOPP. zaw iadam ia, że 
b-.eg kolarski w maskach przeciwgazow ych 
dla n ielicencjonow anych, k tó ry  odbył s ;ę 
dnia 2 października br. został ze wzglę.i 
dów  form alnych uniew ażniony. Pow tórze
nie pow yższego biegu odbędzie się dnia 
7*go listopada br. o godz. 15-tej. Start i 
meta przed  lokalem  Lwowskiego O bw odu 
M iejskiego LOFP. przy ul. A kadem ickiej 
24. T rasa biegu przebiega ulicami: Akadc* 
michą, św. M ikołaja, Zyblikiew icza, Jab lo , 
now skich, Piłsudskiego, pl. B ernardyńskim , 
pl. H alickim , ul. A kadem icką. M aski do 
pow yższego biegu m ogą w ypożyczyć za
w odnicy w Lwowskim O bw odzie M iejskim 
LOPP. w dniu 6 bm. od  godz. 17 do 19-ej. 
W  pow yższym  biegu mogą startow ać jedy* 
nie zaw odnicy zgłoszeni do biegu w dniu 
2 października br., k tórych o zgłoszenie 
się na starcie w dniu 7 bm. o godz. 15-tcj 
Lwowski O bw ód M iejski LOPP. uprasza.

R O Z D A N IE  ŚW IA D E C T W  D Z IA Ł A 
C ZO M  SPO RTO W Y M .

W czoraj w sali Rady miejskiej odbyło 
się uroczyste rozdanie pośw iadczeń abso l
w entom I. K ursu inform acyjnego dla dzia
łaczy sportow ych. N a uroczystość p rzybyli 
prez. miasta dr. O strow ski, w iccprez. dr. 
W eryński, w icestarosta grodzki K irschner 
jako przew odniczący sekcji p ropagandy  Ko 
m itetu W F. i PW ., naczelnik w ydziału dr. 
D oliński, delegaci k lubów  i organizacyj 
sportow ych, oraz absolw enci kursu. Lho- 
czystość zagaił przew odniczący K om itetu 
PW . i W F. prez. O strow ski, k tó ry  pow itał 
zebranych i podkreślił, źe celem ożyw ienia 
ruchu sportow ego zw ołano zebranie repre* 
zentantów  k lubów  i organizacyj sporto*. 
w ych, na których w yrażony został szereg 
postu latów  w k ierunku wzm ożenia sportu, 
m. in. w ychow anie działaczy sportow ych. 
W  tym  celu K om itet zorganizow ał ku rs 
dla działaczy sportow ych, w  którym  uczest
niczyło 40 osób. .D alszym  etapem ożywię* 
nia sportu  jest kurs dla lekarzy sportow ych 
k tó ry  rozpoczyna się 7 bm. Po tym prze
m ów ieniu w icerstarosta K irschner w ręczył 
uczestnikom  kursu  pośw iadczenia, W  dal* 
szym ciągu zebrania prof. Rzepka wygłosił 
w ykład n. t. W ychow anie fizyczne i sport 
na terenie pracy k lubow ej. W yw iązała się 
ożyw iona dyskusja z udziałem pp. Brzu*, 
draw skiego, mgr. Rischki i Szczepaniow- 
skiego, k tórym  odpow iadał prof. Rzepka.

Echa zajść w  O s t r o n u  M g f o ^ s h i m . i Ogłoszenia urzędowe.

POŚW IĘCENIE D O M U  D LA  
BEZROBOTNYCH N A  HOŁOSKU

Z Obywatelskiego Komitetu Pomo* 
c y  Zimowej dla bezdomnych zawiada* 
miają, że w niedzielę dnia 8 bm. o go* 
dżinie ll*tej w południe odbędzie się 
uroczyste poświęcenie nowowybudo- 
wanych — wysiłkiem społeczeństwa 
lwowskiego — domów dla bezdomnych 
na Holosku Małym. Aktu poświęcenia 
dokona ks. prof. dr. Szczepan Szydeł* 
ski, poczym nastąpi oddanie nowego 
osiedla dla bezdomnych w posiadanie 
Gminy m. Lwowa.

Dla upamiętnienia tego aktu zostanie 
umieszczona w Świetlicy osiedla tabli* 
ca pamiątkowa. Przemówienia wygło* 
sza — imieniem Komitetu: redaktor
Bronisław Laskownicki, imieniem nńa* 
star prezydent dr. Stanisław Ostrów* 
ski, dalej przedstawicielka Rodziny 
Wojskowej, która podjęła się prowa* 
dzenia w osiedlu ochronki dla dzieci 
— oraz przedstawiciel mieszkańców o= 
siedla. Komitet zaprasza wszystkich 
mieszkańców do wzięcia udziału w tej 
uroczystości. — Dla umożliwienia do* 
jazdu na miejsce — kursować będzie 
od godz. 9.45 rano na przestrzeni od 
kościoła św. Anny do Hołoska Małego 
autobus miejski. Cena biletu w jedną 
stronę 30 gr. — tam i z powrotem 50 gr.

Rudki (wojew. lwowskie). (PAT.) 
Dnia 10 b. m. odbędzie się w Rudkach 
djemi Samborskiej na sesji wyjazdo 
wej Samborskiego sądu okręgowego 
rozprawa główna przeciwko dalszym 
16-tu oskarżonym w sprawie zajść 
podczas strajku rolnego w dniu 1-go 
lipca b. r. w Ostrowiu tuliglowskim. 
Oskarżeni są: 1) Dmytro Artymiak
z Pohorzec, 2) Anna Czekajlo z Ma- 
karowa, 3) jan  Góral, 4) Marja Gó* 
rai, 5) Anna Hryncysz/yn, 6) Jan 
Hryncyszyn, 7) Józef Hryncyszyn, 
8) Jan Iwańczuk, 9) Jan Kinasz z Ma 
karowa, 10) Paweł Kurylak z O stro

wa nowego, 11) Marja Mazur, 12) 
Władysław Mazur, 13) Tekla M edyń
ska, 14) Iwan Sdpak z Makarowa, 15) 
Michał W asyluk  z Ostrowa i 16) Ka
tarzyna Kinasz z Makarowa.

Wszyscy oskarżeni są o przestęp* 
stwa z art. 129, 154, 162 i 163 k. k. po
pełnione przez udniał w zbiegowisku 
publicznym i nie opuszczenie tego 
zbiegowiskji mimo trzykrotnego we
zwania policji oraz podżeganie do 
gwałtownego r/amachu na osoby i 

j mienie i tym podobnych aktów terro- 
| ru.

D A LSZE K O N T R O L E  REST A U R  A C Y J 
I SK LEPÓ W  L W O W SK IC H . j

M ieszana komisja przem ysłow o - sanitar- ! 
na po d  przew odnictw em  w iccprez. miasta j 
Chajcsa przeprow adziła kontro lę  k ilku  '■:* | 
stauracyj i k ilkunastu  sklepów  spożyw* j 
czych. Komisja obeszła część ulicy Legie,* | 
nów, św. Stanisława, K ościuszki i część I 
Sykstuskiicj. W ym ierzono kilka doraźnych I 
kar, na ogól jednak stw ierdzono znaczną I 
popraw ę, o ile chodzi o stosow anie się do I 
przepisów  ostatnio w ydanych. W  dniach ! 
najbliższych komisja kontynuow ać będzie j 
swoje czynności w innych dzielnC ach mia
sta.

A R E S Z T O W A N IE  B U R M ISTR Z A  
ZA LESZC ZY K .

W  zw iązku z nadużyciam i w Zarządzie 
miejskim w Zaleszczykach zjechała dziś 
komisja sądow a, złożona z sędziego śled* 
czego dra D aracha i w iceprokuratora Sądu 
okr. w C zortkow ie Tadeusza Rada.

Po przesłuchaniu zostali aresztowana i 
odstawieni do sądu w  C zortkow ie b u r
m istrz m iasta Zaleszczyk Stefan H ebda i 
kasjerka A nna H afner.

K TO  WYGRAŁ?
D nia 30 października 1936 r. odby ło  się 

w P. K. O . szóste publiczne prem iow anie 
książeczek na w kłady  oszczędnościow e, pre* 
m iow ane Serii Illsej.

W  prem iow aniu b ra ły  udział książeczki, 
na k tóre w niesiono wszystkie w kładki za u* 
biegły kw artał w term inie do  dnia 2*go p.s* 
ździernika 1936 r.

Prem ie po zł. 1.000 pad ły  na N*ry. 175115
1-83912, 196243 206201 212525.

Premie po zł. 500 pad ły  na N.-ry: 151952 
554501 155694 160173 161578 162631 163392
3635X5 171862 176056 179233 182102 189315
199553 201919 202200 203157 209485 211233
221705 225982 227467 239808 240703 245295
250813.

Prem ie po zł. 250 pad ły  na N*ry: 150120 
.152083 152341 153245 153327 154291 154668
155752 158515 158669 160054 160538 162347
165126 166759 169030 170367 171185 172150
172374 172437 172753 173500 174318 174717
1790S3 179165 183598 183903 187479 189675
189901 1902S4 191336 194518 194774 195285
195979 196137 196536 197483 202723 205259
206860 209585 210598 211069 213078 213451
213518 214054 217589 219559 221292 2214S8
221680 223965 224236 225172 228560 231232
231686 234411 237860 239385 240607 243521
243796 247159 247397 247880 249810 25042a

Poza tym zostało  w ylosow anych 245 pre
mii 100*zlot owych.

Po raz drugi pad ły  prem ie na następujące 
książeczki: zł. 250 na  N*ry: 175725 i 192884. 
zł. 100 n a  N *ry : 162421 181378 187286
188611.

O gółem  padło  355 prem ij na łączną kwo* 
tę zł. 61.650.

O w ylosow anych prem iach właściciele kslą 
żeczek są pow iadam iani listow nie.

N ależy zaznaczyć, że zasadą w kładów  o* 
szczędnościow ych prem iow anych Serii III. 
jest stały w zrost liczby prem ij w m iarę wzra 
stan ia  w kładów  na  książeczce, p rzy  czym po 
otrzym aniu  prem ij, książeczki nie tracą swej 
w artości, lecz nadal b iorą udział w następ* 
nych prem iow aniach, pod  w arunkiem  regu* 
Iarnego opłacania dalszych w kładek. |

Książeczki Serii III*ej, n a  k tóre pad ły  pre* 1 
mie w poprzednim  prem iow aniu dotychczas 
nie pod je te : zł. 250 — N r. 210695. zł. 100 — 
N*ry : 162818 226446 234188 235636.

Giełca 2 dn ’ o 4  listopada.
L W Ó W  -  G IE ŁD A  P IE N IĘ Ż N A .

O broty  w  5 pre. list. zast. M iejskiego 
To w. K redyt, po zł. 81.

W A R SZ A W A  — G IE Ł D A  P IE N IĘ Ż N A .
D ew izy: Belgia 89.55, Berlin 212./S, A nn  

sterdam  2S7.30, K openhaga 116.19, Londyn 
25.96, N ow y Jo rk  czeki 5.30 i siedem ós* 
mych, kabel 5.31, O slo 130.78, Paryż 24.70, 
Praga 1S.78, Sztokholm  133.95, Z urych 
122.10, W iedeń 99.20, M ediolan 28.10. Pa* 
piery w artościow e: 3 pre. inw est. 66.75,
5 pre. konw ers. 53.25, 6 pre. dolarow a 74, 
4 pre. dolarow a 46.75, 7 pre. stabiliz. 4/6. 
A kcje: Bank Polski 111, C ukier 31, W ęgiel
16.25, L ilpop 14.75, O strow iec 31, S tara
chowice 36.

L W Ó W  -  G IE Ł D A  Z B O Ż O W A .
N a G iełdzie obroty w  życie, ziem nia

kach i mące. Pszenica, jęczm ień, owies, ku*| 
kurudza, hreczka, len, siemię konopne, rze* 
pak, rzepik, kasza hreczana, mąki obniżyły 
sie w ccnic, natom iast bobik  aw ansow ał w 
cenie. T endencja naogól zniżkow a, uspo*
sobicnic słabe. C eny loco wagon Lwów: 
pszenica jcd. czerw. 23.25—23.75, zb. czerw.
22.25—22.75, jedn. b iała 22.25—22.75, =b. 
biała 21.50—22, jęczmień brow arny  22—
26.25, jednol. 19.25—19.50, jęczmień przem. 
18.50—18.75, pastewny 17.75— 18, owies 
stand. I. niezadeszcz. 14.75— 18, I. A  lekko 
zad. 14.25—14.50, II. niezad. 14.25— 14.50, 
II. A  lekko zad. 13.50—13.75, kukurudza 
krajow a 16—16.50, ziem niaki 3.75—4.25, 
bobik  17—17.50, hreczka przem iał. 21.50—■
22, pastewna 17— 17.50, len 40.50—41.50, 
siemię konopne 31.50—32, rzepak ozimy
45—46, rzepik letni 39—40, kasza hreczana 
40—41, mąka pszenna stand. gat. I. wyciąg. 
40—40.25, 1— A  39.50—40, I—B 38.50—39,
I - C  3 7 -3 7  50, I - D  35-35 .50 , I I - A  34.50 
- 3 5 ,  II—B 34-34 .50 , II—C 33.75-34.25,
II—D 32 .50 -33 , II—E 30 .50-31 , II—F
29—29.50, II—G 26.50—27, mąka pszenna 
pastewna 15.75— 16.25, razow a do 0—95 pre
26.25—26 75, żytnia w yciągowa 0—30 pre.
28.25—28.75, gat. I. 0 - 5 0  pre. 27.25-27.75, 
I. 0 - 6 5  pre. 25 25-25 .75 , II. 5 0 -6 5  pre. 
18.75-19.25, razow a 0 - 9 5  pre. 19.25-19.75 
poślednia ponad  65 pre. 15.75—16.25. Inne 
kursy niezm ienione.

SILNE LOTNICTW O -  TO SILNA  
POLSKA -  SKŁADAIM Y OFIARY  
N A  KONTO P. K. O. Nr. 503.000.

POŚWIĘCENIE POMNIKA POLEGŁYCH 
LEGIONISTÓW.

D nia 1 listopada br. odbyło  się u roczy
ste pośw ięcenie pom nika - grobow ca na  
cm entarzu w R udkach, gdzie spoczyw ają 
zw łoki b. legionistów , poległych w  latach 
1918*19 w w alkach o N iepodległość. Po* 
święcenia dokonali ks. D ziadek i ks. K ędra 
z Rudek. W  uroczystości wzięli udział 
przedstaw iciele m iejsaowych w ładz i urzę*i 
dów  z starostą pow iatow ym  p. Jerzym  Sar
neckim na czele oraz liczna publiczność.

G robow iec i pom nik  ten zbudow any zo 
stał staraniem  i kosztem  Pow iatow ego Za* 
rząd u  i O ddziału  Zw iązku Strzeleckiego w 
Rudkach.

L IC Y T A C /E .

V. Km. 2473/33. Strona zobow iązana M a
ria z K aiscrów  W aluszcw ska. Edykt licyta* 
cyjny oraz wezwanie do zgłoszenia w ie
rzytelności. N a wniosek strony egzekw ują
ce: M iejskiej K om unalnej Kasy O szczędno
ści we Lwowie odbędzie się w Sądzie 
grodzkim  miejskim we Lwowie przy ul. 
Sądow ej 7, dn ia  29 grudnia 1936 o godzi* 
nic 11-tcj w Sali III. biurze N r. 7 na zasa* 
cizie postanow ieniem  kom ornika z dnia 16 
lipca 1936 V. Km. 2473/33 zatw ierdzonych 
w arunków  licytacja realności obj. whl. 
1247. III. dz. ks. gr. gm. m. Lwowa. O zna
czenie realności. Parcela budow l. 1. kat. 
699S i parcela grunt. 1. kat. 5292 2 o łącz
nej pow ierzchni 1089 m kvv. w raz z wzno* 
szącymi się na nich budynkiem  mieszkał* 
nym  parterow ym  z poddaszem , dwiema 
oranżeriam i i czteroma szopam i położone 
we Lwowie przy ul. Tkackiej I.. 28 a. W ar
tość szacunkow a w raz z przy należnościam i 
36.808 zl. N ajniższa oferta 18.404 zl. Do 
realności whl. 1247/111. dz. ks. gr. gm. m. 
Lwowa należą następuiące przynależności: 
parkan sztachety, konsola lukow a, żarów ki, 
drzw i, okna, sto ry , kociołki, ru ry  kuchen
ne. muszle żeliwne, w anna żelazna, piec 
w ęglow y, um yw alka fajansow a, skrzynie 
inspektow e, oszacow ane na 1.976 zl. Pon.i* 
żej najniższej oferty  sprzedaż nic nastąpi.

K om ornik Sądu G rodzkiego Miejskiego.
Rew iru V.

Lwów, 7 w rześnia 1936. 3496K

Kin. l!S84,/36. Obwieszczenie. D nia 9 li
stopada 1936 o godzinie 13-tei min. 40 w 
Siemikowcach sprzeda się przez publiczną 
licytację następujące ruchom ości: 100 kóp 
pszenicy ozimej, 50 kóp pszenicy ozimej, 
100 kóp jęczm ienia, łączna suma oszaco* 
w ania w ynosi kw otę 3.750 zl. Ruchomości 
można oglądnąć w dniu  poprzedzającym  
licytację od godziny 9 rano do godziny 
15*tej w miejscu zamieszkania d łużnika.

K om ornik Sądu G rodzkiego,
Podhajce, 26 października 1936. 3509K

V II. Km. 1933/56. O bw ieszczenie o licy* 
tacji ruchom ości. - K om ornik Sądu g rodz
kiego miejskiego we Lwowie V II. rew iru 
W ładysław  D ohnal, mający kancelarię we 
Lwowie, ul. Piekarska N r. lc, na podsta
wie art. 602 kpc. podaje do publiczne] win* 
domości, że dnia 9  listopada 1936 o godz. 
9*tej we Lwowie, pi. B ernardyński N r. 7 
odbędzie się Licytacja ruchom ości, składa* 
jacych się z fortepianu i tranchkotu . R u
chomości można oglądać w dniu licytacji 
w miejscu i czasie wyżej oznaczonym .

K om ornik Sądu G rodzkiego M iejskiego.
Rewiru V II.

Lwów, 25 października 1936. 3507K

ROZMAITE.
Prez. 1345/36. Z arządzenie dochodzeń 

celem odnow ienia zniszczonych w ykazów  
hipotecznych księgi gruntow ej gminy kata
stralnej N isko. W  czasie w ojny zostały znisz 
czone w całości w ykazy hipoteczne księgi 
gruntow ej gm iny Niskio objęte liczbam i, 
cd  1 do '245, od 894 do 1063, 1133, od 1213' 
do 1364, 1392, 1481, od 1731 do 1850. 1S54, 
od 1958 do 1970, od 2211 do 2399 włącz* 
me. D ochodzenia celem odnow ienia tych 
zniszczonych w ykazów  hipotecznych prze* 
prow adzi Sąd grodzki w N isku na miejscu 
w N isku w czasie od  dnia 5 listopada 1936 
r. aż do ukończenia. O soby, k tóre roszczą 
robie jakiekolw iek praw a rzeczowe do ciał 
hipotecznych objętych podanym i wyżej- 
w ykazam i, w inne stawić się w term inie d o 
chodzeń w Sądzie grodzkim  w N isku  i 
przedstaw ić w szystko, co do w ykazania 
tych praw  jest po trzebne, a w szczególno* 
ści przynieść ze sobą dokum enty  w ykazu
jące ich praw a. M apy gm iny N isko prze* 
glądać m ożna w  Sądzie grodzkim  w N i
sku i w  czasie dochodzeń  na miejscu w 
Sądzie grodzkim  w N isku N r. b iura 14.

Sąd grodzki O ddzia ł I.
N isko, dnia 2 listopada 1936 r. 3<r05

Prez- 1570/36. D ochodzenia celem odno* 
wienia księgi gruntow ej gm iny katastralnej 
P akość rozpoczną się na miejscu 13 listo* 
pada 1936. W zywa się interesow anych w 
zbadan iu  stosunków  posiadania do zgło* 
szenia się i w ykazania swych praw.

Sąd Grodzki.
M ościska, 2 listopada 1936. 3510
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